

MT Totalbyg ApS

Brænderisvej 22 A
4873 Væggerløse

CVR-nr. 34 61 48 30

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *23/5-2019*

Lars Skotte Andersen

Lars Skotte Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MT Totalbyg ApS
Brænderisvej 22 A
4873 Væggerløse

CVR-nr.: 34 61 48 30
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 29. juni 2012
Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Lars Skotte Andersen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Toldbodgade 25
4800 Nykøbing F.

Sydbank
Axeltorv 4
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrer -og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.121.512, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.704.581.

Selskabets ledelse anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		3.625.915	1.491.578
Personaleomkostninger	1	-2.064.559	-1.317.660
Resultat før af- og nedskrivninger		1.561.356	173.918
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-93.484	-83.147
Resultat før finansielle poster		1.467.872	90.771
Finansielle omkostninger	2	-28.523	-19.529
Resultat før skat		1.439.349	71.242
Skat af årets resultat		-317.837	-16.957
Årets resultat		1.121.512	54.285
Foreslået udbytte		700.000	0
Overført resultat		421.512	54.285
		1.121.512	54.285

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		294.314	224.298
Materielle anlægsaktiver i alt		294.314	224.298
Anlægsaktiver i alt		294.314	224.298
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		22.325	20.000
Varebeholdninger i alt		22.325	20.000
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		346.008	11.963
Andre tilgodehavender		57.995	20.245
Tilgodehavender i alt		404.003	32.208
Likvide beholdninger		3.100.609	1.246.944
Omsætningsaktiver i alt		3.526.937	1.299.152
Aktiver i alt		3.821.251	1.523.450

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		924.581	503.068
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	0
Egenkapital i alt	3	1.704.581	583.068
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		3.702	3.919
Hensatte forpligtelser i alt		3.702	3.919
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		296.998	79.862
Gæld til tilknyttede virksomheder		477.724	449.011
Selskabsskat		318.054	18.854
Anden gæld		1.020.192	388.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.112.968	936.463
Gældsforpligtelser i alt		2.112.968	936.463
Passiver i alt		3.821.251	1.523.450
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2018	2017		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	1.684.691	1.101.466		
Pensioner	230.314	91.586		
Andre omkostninger til social sikring	109.986	86.041		
Andre personaleomkostninger	39.568	38.567		
	2.064.559	1.317.660		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4		
 2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.687	12.486		
Andre finansielle omkostninger	10.836	7.043		
	28.523	19.529		
 3 Egenkapital				
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	503.069	0	583.069
Årets resultat	0	421.512	700.000	1.121.512
Egenkapital 31. december 2018	80.000	924.581	700.000	1.704.581

4 Eventualposter mv.

Til sikkerhed for selskabets leverancer er der stillet almindelige branchemæssige garantier.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LSA Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en maksimal forpligtigelse på kr. 145.384

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen